
ZARZĄDZENIE NR 110/2020
BURMISTRZA TRZCIELA

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm.) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XI/96/2019 Rady Miejskiej w Trzcielu 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 338,43 zł, w tym dochody bieżące 
zwiększa się o 338,43 zł,jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 338,43 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 25.699,00 zł,

2) wydatki bieżące zwiększa się o 26.037,43 zł,  jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości   
34.423.653,73 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 32.114.474,43 zł,

2) wydatki majątkowe - 2.309.179,30 zł.

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości  
39.022.759,73 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 31.214.092,03 zł,

2) wydatki majątkowe - 7.808.667,70 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Trzciela

Jarosław Kaczmarek

Id: 1C5D258D-1202-4B88-B884-AE8C82902172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2020

Burmistrza Trzciela

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 918 650,00 338,43 918 988,43

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 338,43 338,43

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 338,43 338,43

dodatek energetyczny 0,00 338,43 338,43

Razem: 34 423 315,30 338,43 34 423 653,73

Id: 1C5D258D-1202-4B88-B884-AE8C82902172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2020

Burmistrza Trzciela

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 593 300,00 0,00 593 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 593 300,00 0,00 593 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 800,00 4 800,00
4270 Zakup usług remontowych 318 000,00 -4 800,00 313 200,00

Administrowanie i zarządzanie zasobami mieszkaniowymi i lokalami 
użytkowymi Gminy Trzciel 158 000,00 -4 800,00 153 200,00

801 Oświata i wychowanie 11 657 137,00 0,00 11 657 137,00
80101 Szkoły podstawowe 8 593 328,00 -19 000,00 8 574 328,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 244 467,00 -19 000,00 225 467,00
dodatek mieszkaniowy 20 600,00 -19 000,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 800,00 -1 299,00 146 501,00
Pozostałe usługi 57 000,00 -1 299,00 55 701,00

4430 Różne opłaty i składki 13 400,00 899,00 14 299,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 400,00 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 314 500,00 0,00 314 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -600,00 4 400,00

Zakup materiałów i środków czystości 5 000,00 -600,00 4 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 600,00 600,00

80195 Pozostała działalność 77 684,00 19 000,00 96 684,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 19 000,00 19 000,00

dodatek mieszkaniowy 0,00 19 000,00 19 000,00
852 Pomoc społeczna 2 545 915,00 338,43 2 546 253,43

85215 Dodatki mieszkaniowe 55 000,00 338,43 55 338,43
3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 331,80 55 331,80

dodatek energetyczny 0,00 331,80 331,80
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,63 6,63

dodatek energetyczny 0,00 6,63 6,63

Razem: 39 022 421,30 338,43 39 022 759,73

Id: 1C5D258D-1202-4B88-B884-AE8C82902172. Podpisany Strona 1



Id: 1C5D258D-1202-4B88-B884-AE8C82902172. Podpisany Strona 2




